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Mål for prosjektet Prosjekt demokratihus har som generelt mål å sørge for at
debatten om den kommende arealplanen for Hol kommune er
kunnskapsbasert. Innbyggerne skal kunne komme på møter og
workshops og lære om sin egen kommune, de skal kunne
klikke seg inn på bibliotekets hjemmeside og finne samme
informasjon der. Det konkrete målet er å doble innspillene til
den kommende arealplanen i Hol kommune. Innspillene skal
komme fra flere enn de faste deltakerne, som stort sett er
utbyggere og naturforkjempere.

Rapport

Da vi fikk tilsagnet på søknaden fra NB heiv vi oss rundt og fikk med oss konsulentfirmaet Specifique
til å utvikle et skreddersydd samtaleopplegg for temaet arealutvikling. Vi hadde flere samtaler med
dem i forkant hvor vi fôret dem med informasjon om kommunen og samfunnet i den vidstrakte
fjellkommunen, og så fulgte diskusjoner om hvordan vi kunne få innbyggerne til å delta i konstruktive
samtaler om en felles framtid i Hol kommune. Resultatet ble en dialogduk (eks vedlagt) over
hovedtemaet som var arealplanen, med de tre underkategoriene; natur og miljø, bolig og
boligutvikling og næringsutvikling. For hvert tema fikk de utlevert 6-7 påstandspar, hvor de skulle
plassere seg selv på en skala mellom disse to. Etterpå skulle de i fellesskap plassere et klistremerke
på en forstørret versjon av samme skala, og merke av det påstandsparet det var størst uenighet om.
Deretter skulle de i fellesskap finne påstander som kunne støtte begge ytterpunktene. Underveis
brukte vi også QR-kode til å gjennomføre enkle spørreundersøkelser, hvor resultatet vistes på
storskjerm umiddelbart.

John-Ragnar Aarseth er utflytta holing med erfaringer fra både politikken og privat næringsliv. Han
losa oss gjennom kvelden med stødig hånd og varme. Møtet varte i 2,5 timer, men da klokka
nærmete seg 22 satt det fortsatt noen igjen og diskuterte.

"Tusen takk for flott initiativ! Håper på flere slike.
"Veldig kjekt, godt jobba!"
"Dette var gøy og annerledes. Melder meg på til neste seanse allerede nå!"

Resultatet fra disse samtalene ble oversendt planetaten, som hadde stor nytte av dem i videre
prosess. Representanter fra planetaten var også tilstede under arrangementet og noterte underveis.
Mot slutten av arrangementet gikk de igjennom hvordan den omfattende prosessen foregår, og
publikum fikk en langt større forståelse av hvor sammensatt en slik plan er.

I Hol kommune er de 4500 innbyggerne spredt over et stort område, men denne kvelden samlet de
seg. Dette var på alle måter en stor suksess, og noe vi ønsker å følge opp og bygge videre på.
Utfordringen er naturligvis at det er veldig tidkrevende, men vi fikk i alle fall vist at biblioteket kan
være et demokratihus!
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Regnskap

Signert budsjett.pdf

Vedlegg

Miljø og natur 1.pdfResultat folkemøte.pptx

https://bibliotekutvikling.no/content/uploads/sites/3/2022/10/Signert-budsjett.pdf
https://bibliotekutvikling.no/content/uploads/sites/3/2022/10/Miljo-og-natur-1.pdf
https://bibliotekutvikling.no/content/uploads/sites/3/2022/10/Resultat-folkemote.pptx

